

# Dokumentation

For frivilligt arbejde hos Skanderborg Festivalklub



Skanderborg Festivalklub bekræfter hermed, at

---

har arbejdet som frivillig for foreningen Skanderborg Festivalklub i forbindelse med afviklingen af Smukfest i bøgeskoven i Skanderborg.

\_\_\_\_\_ har siden år \_\_\_\_\_ været frivillig på festivalen og har i den forbindelse arbejdet cirka \_\_\_\_\_ timer frivilligt hvert år.

Frivillig formand for hold (holdnavn): \_\_\_\_\_

Navn: \_\_\_\_\_

---

Medhjælperkoordinator for Skanderborg Festivalklub

**Christina Jensen**



# Smukfest er skabt på begejstring, fællesskab og mangfoldighed!

*Skanderborg Festivalklub er en erhvervsdrivende forening, der bl.a. står bag Smukfest – Danmarks Smukkeste Festival, som afvikles i Skanderborg hvert år anden weekend i august.*

Skanderborg Festivalklub har omkring 13.000 frivillige hvert år, som arbejder mellem 24 timer og 1500 timer frivilligt hvert år.

Som medhjælper på Smukfest forventer vi, at du bidrager til at skabe en særlig smuk festival i fællesskabets, kærlighedens og samværrets ånd – og gør det i respekt for og med hensynstagen til omgivelserne – både dine medhjælperkollegaer, festivalens gæster, byens borgere og naturen. Dét er dette, vi kalder Waltherånd. Opkaldt efter skovtrolden Walther, vores maskot gennem hele festivalens levetid og dermed symbol på vores værdier.

Smukfest og alle festivalens værdier er ejet af Skanderborg Festivalklub. En non profit forening, der siden stiftelsen i 1980 har afviklet den årlige festival i Dyrehaven i Skanderborg. Smukfests formål er lige i Walthers ånd; foruden at sikre festen, bidrager Smukfest hvert år til at afhjælpe ensomhed og udsathed gennem donationer fra Smukfonden. Smukfonden forwalther hvert år 20 % af festivalens regnskabsmæssige resultat - såfremt likviditeten tillader det - til projekter, initiativ og tiltag, du som medhjælper kan indstille.

Ydermere driver festivalklubben Walthers Musikcafé i Skanderborg som vores platform for styrkelsen af vækstlaget og kulturen i Skanderborg. Smukfest samarbejder desuden med lokale foreninger i Skanderborg Kommune og støtter løbende initiativer i kultur- og fritidslivet med en økonomisk håndsrækning.

Smukfests ambition er at bevare førertrøjen som trodelig hofleverandør af fest, fis og ballade – udmøntet i et overflødighedshorn af antidagligdag. Det skulle du prøve, det bliver du kun endnu smukkere af!

Læs mere om Skanderborg Festivalklub og Smukfest på [www.smukfest.dk](http://www.smukfest.dk)



**Skanderborg  
Festivalklub**



**Smukfest**

